

Wickmans Rör AB

559264-4990

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gunnar Krister Daniel Gren, Verkställande direktör
2025-03-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Wickmans Rör AB ska sälja tjänster och varor i förenlighet med verksamheten. Detta kan ske både i egen regi eller som inhyrd personal till andra företag i Skåne.

Bolaget har sitt säte i Vellinge.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	534 997	884 999	1 180 000	1 040 000
Resultat efter finansiella poster	89	27 986	25 717	55 785
Soliditet (%)	81	84	64	63

Att omsättning minskat beror på att där är en mindre anställd under 2024

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	136 310	21 547	182 857
Balanseras i ny räkning		21 547	-21 547	0
Årets resultat			-557	-557
Vid årets utgång	25 000	157 857	-557	182 300

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	157 857
Årets resultat	-557
Summa	157 300
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	157 300
Summa	157 300

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		534 997	884 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		534 997	884 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-20 914	-53 220
Personalkostnader	2	-514 252	-803 625
Summa rörelsekostnader		-535 166	-856 845
Rörelseresultat		-169	28 154
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		258	57
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-225
Summa finansiella poster		258	-168
Resultat efter finansiella poster		89	27 986
Resultat före skatt		89	27 986
Skatter			
Skatt på årets resultat		-646	-6 439
Årets resultat		-557	21 547

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		60 000	0
Övriga fordringar		55 940	43 792
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 790	24 790
Summa kortfristiga fordringar		140 730	68 582
Kassa och bank			
Kassa och bank		83 743	148 439
Summa kassa och bank		83 743	148 439
Summa omsättningstillgångar		224 473	217 021
Summa tillgångar		224 473	217 021
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		157 857	136 310
Årets resultat		-557	21 547
Summa fritt eget kapital		157 300	157 857
Summa eget kapital		182 300	182 857
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 967	7 839
Skatteskulder		54 808	49 745
Övriga skulder		-14 602	-23 420
Summa kortfristiga skulder		42 173	34 164
Summa eget kapital och skulder		224 473	217 021

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Wickmans Rör AB, 559264-4990
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Gunnar Krister Daniel Gren
Gunnar Krister Daniel Gren
Ordförande och verkställande direktör
2025-03-14

Bror Jon Andreas Gren
Bror Jon Andreas Gren
Styrelseledamot
2025-03-14

Carl Philip Sebastian Gren
Carl Philip Sebastian Gren
Styrelseledamot
2025-03-14